EPK Budget 2024

INAKTER

Precision

Milsnabb

Hemorten ban
Faltavlingar

Int. Nyborjarsk. Luft
Int. Nyborjarsk. Krut
Medlemsavgifter
Forsaljning ammunition
Serveringen
Sponsorpengar
Bingolotto
Foretagsskytte
LOKSTOD

Bidrag

SUMMA INTAKTER

KOSTNADER
Bantavlingar

Milsanbb

Falttavlingar

Kostnader Nyborjarskytte Luft
Kostnader Nyborjare Krut
Hyra Munktellarenan
Hyra Hugelstabanan
Kurser mm

Servering Kiosk
Forbrukningsinventarier
Priser Marken mm
Rep/underhall Vapen
Frakter o Transporter
Rep/underhall Bygginventarier
Annonsering

Hemsida Internet IT
Reklam o trycksaker
Ovriga kostnader
Kontorsmaterial
Postbefordran/Porto
Ansvarsforsakring
Foreningsavgifter
Kostnader arsmote
SUMMA KOSTNADER
PERIODENS RESULTAT

UTFALL2023

4 470,00
8 000,00
5400,00
17 640,00
6 770,00
28 900,00
110 000,00
490,00
27 995,00
0,00

2 798,00
0,00
270,00
0,00

212 733,00

250,00
580,00
280
16631

14 840,00
0

0,00

0

15 539,00
0

24 124,00

0,00

5523,00
1500

13 453,00
3500

0,00

2597

26 700,00
4500
130017,00
82 716,00

Bugdet 2024

4500
8000
5000
17000
4000
30000
140000
2000
28000
0
3000
5000
500

0

246500

1000
2000
4000
2000
8000

5000
15000
0

0
10000
0
15000

9000
2000
15000
3000

3 000,00
30000
5000
129000
117500



